

Petrus Schroderus, tenori

Petrus Schroderus aloitti laulunopiskelun jo peruskoulun ala-asteella jatkaen sitä Madetojan musiikkilukiossa vuosina 1989-1991. Hänen opettajinaan vuosien saatossa ovat olleet mm. Aki Alamikkotervo, Anja Garanvölgyi, Esko Jurvelin, Olga Maslak, Raimo Sirkiä, Ljudmila Ivanova ja Anita Salta.

Vuonna 2003 Petrukselle myönnettiin Lohjan kansainvälisissä tenorikilpailuissa Seppo Ruohonen-tunnustuspalkinto, "Persoonallisin tenorikyky".

Vuonna 2004 Petrus Schroderus voitti Savonlinnan Oopperajuhlilla järjestettävän Timo Mustakallio-laulukilpailun.

Vuodet 2004-2009 Petrus Schroderus toimi Suomen kansallisoopperan solistina esittäen päärooleista mm. Taikahuilu-oopperan Taminon, Jevgeni Onegin-oopperan Lenskin ja Kaarle Kuninkaan metsästys-oopperan Joonatanin roolit sekä useita pienempiä rooleja eri oopperaproduktioissa.

Vuosina 2005-2007 Petrus esiintyi Savonlinnan Oopperajuhlilla mm. Taikahuilun Taminona, Lucia di Lammermoorin Arturona sekä Aidan lähettinä.

Vuonna 2008 Petrus Schroderus loisti Ruotsin Opera på Skäret-festivaalilla Tosca-oopperan Mario Cavaradossina.

Vuodet 2009 – 2012 Petrus Schroderus lauloi Suomen kansallisoopperan kuorossa tehden samalla solistisia rooleja.

Petrus Schroderus palasi poliisin tehtäviin Ouluun vuonna 2012 jatkaen samalla freelance taiteilijan uraa. Musiikin pääpaino on viimeiset vuodet ollut kansanlauluissa sekä koti- ja ulkomaisissa evergreeneissä. Erittäin suosituiksi ovat nousseet Schroderuksen youtube-vidiot kappaleista Oi Jouluyö, Finlandia-hymni, Rakastan sinua elämä sekä viimeisimpänä Poliisin joulutervehdys Rauhallista Joulua – et ole yksin. Nämä videot ovat tavoittaneet yhteensä usean miljoonan katsojan joukon!

Keväällä 2020 alkaneen suursuosion myötä Petrukselta on julkaistu myös kolme levyä: Poptorin julkaisema "Laulan sun iltasi tähtihin", Heremusicin Venäjän markkinoille tuottaman EP-levy "Ja ljublju tebja zizhn" sekä Kaisa Penin kanssa tehty hengellinen levy.

Petrus Schroderus on työskennellyt useiden suomalaisten ja ulkomaalaisten kapellimestareiden kanssa joista tärkeimpinä mainittakoot Hannu Lintu, Dima Slobodeniuk, Mikko Franck, Leif Segerstam, Alberto Hold-Garrido, Pertti Pekkanen.

Schroderuksen luottosäestäjinä ovat toimineet Markus Vaara (yli 500 esiintymistä), Antti Mikkonen, Tetyana Kushniruk.

Yhteys:

Jan Hultin

Heartbrain Oy

jan.hultin@heartbrain.fi

+358 400 483 578